
2022 年 1 月 20 日 

 

お客さま各位 
 
 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容変更について 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  
 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス感染症（COVID -19）による感染拡大防止を目的と

し、下記の通り営業内容を変更させていただきます。  
  

プリンスホテルでは、より安全で清潔な環境を作り、お客さまに快適なひとときをお過ごしいただけま

すよう新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment （プリンス セーフティー コミットメン

ト）」を策定、導入いたしております 。   
 

今後も状況を注視し、引き続きお客さまに安心してご滞在いただけるよう努めてまいりますので、何卒

ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。  
 
 

大磯プリンスホテル 

支配人 

記 
 
＜レストラン＞  

施設名 期間 変更内容 

S.DINING 1/21(金)～当面の間 【喫 茶】 

10:00A.M.～5:00P.M.（ラストオーダー 4:30P.M.） 

【ランチ】 

11:30A.M.～2:30P.M.（ラストオーダー 2:00P.M.） 

【ディナー】 

5:30P.M.～9:00P.M. 

（ラストオーダー コース 7:30P.M.／アラカルト 8:00P.M.） 

・アルコール類のご提供は 11:00A.M.～8:00P.M.までとなります。 

・お席のご利用は 1 組 4 名さままでとさせていただきます。 

中国料理 滄 1/21(金)～当面の間 【朝 食】 

7:00A.M.～10:00A.M.（ラストオーダー 9:30A.M.） 

【ランチ】 

11:30A.M.～3:00P.M.（ラストオーダー 2:30P.M.） 

【ディナー】 

5:30P.M.～9:00P.M. 

（ラストオーダー コース 7:30P.M. ／アラカルト 8:00P.M.） 

・アルコール類のご提供は 11:00A.M.～8:00P.M.までとなります。 

・お席のご利用は 1 組 4 名さままでとさせていただきます。 



地魚と自然薯料理 

 海山 

1/21(金)～当面の間 

 

【朝 食】 

7:00A.M.～10:00A.M.（ラストオーダー 9:00A.M.） 
 

【ランチ】 

11:30A.M.～2:00P.M.（ラストオーダー 1:30P.M.） 
 

【ディナー】 

5:30P.M.～9:00P.M. 

（ラストオーダー コース 7:30P.M.／アラカルト 8:00P.M.） 

アルコール類のご提供は 11:00A.M.～8:00P.M.までとなります。 

・お席のご利用は 1 組 4 名さままでとさせていただきます。 

 

＜その他施設＞  

施設名 期間 変更内容 

温泉・スパ 

THERMAL SPA 

 S.WAVE 

当面の間 ・ご宿泊者さま、THERMAL SPA S.WAVE 年間パスポート会員さま、

さざなみ倶楽部会員さま、トリートメント「SEA VOYAGE SHONAN 

SALON」ご利用者さま専用にて営業となります。 

上記を除く日帰りのお客さまはご利用いただけません。 

・SEA VOYAGE SHONAN SALON をご利用のお客さまは、 

プラス￥2,000 にて THERMAL SPA S.WAVE をご利用いただけ 

ます。 
 

【利用時間】 

・THERMAL SPA S.WAVE 年間パスポート会員さま／12:00MID.まで 

・さざなみ倶楽部会員さま／5:00P.M.まで 

・SEA VOYAGE SHONAN SALON ご利用者さま／9:00P.M.まで 

・「SPA BAR」10:00A.M.～8:00P.M. 

アルコール類のご提供は 11:00A.M.～8:00P.M.までとなります。 
  

※ご宿泊者さまの最終入館は 11:30P.M.となります。 

※混雑状況によりご利用をお待ちいただく場合がございます。 

 

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

以 上 


